АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2вМ.2,0М № 62Я
пгт Мостовской

О подготовке документации по планировке территории
(проект планировки, проект межевания)

В соответствии со статьями 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», рассмотрев заявление главы Шедокского сельского
поселения В.А. Алексеева от 25 мая 2018 года №02-260, с учетом пункта 1
протокола заседания комиссии по землепользованию и застройке
администрации муниципального образования Мостовский район от 6 июня
2018 года № 1, п о с т а н о в л я ю :

1. Принять решение о подготовке проекта планировки, проекта
межевания для строительства распределительного газопровода среднего,
низкого давления и ПРГ. Планируемое месторасположение объекта
строительства по адресу: Мостовский район, с.Заречное Шедокского сельского
поселения, ул. Степная, ул. Пушкина (далее - проект планировки, проект
межевания).

2. Рекомендовать главе Шедокского сельского поселения (Алексеев):
1 Приступить к подготовке проекта планировки, проекта межевания;
2)в течение двенадцати месяцев обеспечить разработку проекта

планировки, проекта межевания и предоставить её в управление архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования Мостовский
район для согласования и утверждения в соответствии с установленными
положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации;

3)подготовку проекта планировки, проекта межевания согласно пункту 6
статьи 41 Градостроительного кодекса Российской Федерации осуществлять в
соответствии с системой координат, используемой для ведения
государственного кадастра недвижимости;

4)обеспечить финансирование работ по разработке проекта планировки,
проекта межевания.

3. Границы элемента планировочной структуры для подготовки проекта
планировки, проекта межевания принять в соответствии с ситуационным
планом согласно приложению.

2

4. Ведущему специалисту администрации муниципального образования
Мостовский район Н.В. Анохиной обеспечить размещение (опубликование)
настоящего постановления на сайте www.predgorie-online.ru в информационно-
телекоммупикационной сети «Интернет».

5. Отделу информатизации управления делами муниципального
образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
А.Г. Евсеева.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Мостовский район С.В. Ласунов

http://www.predgorie-online.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Мостовский район

от 26 06. ZO/X № 6Z8

СИТУАЦИОННЫЙ ПЛАН

ереЗш п

ЦслсИная о5оэно4гна9 и игабрЪ 'и* н т

-ШзипвхоЬани»
*У Лщггз»9!щшуу.■ В ■зВа'кии(гщгречув̂.[ .

к  te Q D tw tm o g tu J /iw n  S >л*амОг’ X tH fL  J..S:1 ;

-'ЩУдфНЧli'-kti Яfi»ruA,i г ‘ (щм),
1 ' У 'У Щ Ы .'. ' . '>. 1 • . .? тУ

■"brfug/fyfri»»t»i>
Тз х п р г к З 'epe j ia r c  S 3 h t4 u i> ;  C jf4 ie tc \S x *u iu C
Гаьмрс&зЗ-. ергЭнс'гс 3 < s tt t u v  * % p q  a t  с

ia'lppgKmufioiauHtif-. 1 ■, ' ,* •'•<
TaiOKpajo? •/**"!?* roiaopaScch. гре$ч»гз~ Вйг'&ценвЬ, i-fcj

ItSapietmiii

e v t e td u  ; m p a a m ts h j

Ta isnpoioS . uujKOrp. З р Ь е н ц Ц ^ п р о ы то с ^ гч и й

<‘а и>чрз£в $ '  M - i i j* a ra  ^ д & м н и У .  l - o i j____’
оаереЗи' ■-■втра̂ггисАлеяйч ".%*Г Г̂ТЭ *з:л!3а ,?e3ainpQf#'n-jpy£*'Uii
ЗвЭ$т»кд I  *o*idu,t j ^ р о г у м р угя я й _
(Муи-’Ь ыз&ноенчи rsiOH tn raytt tftZkln*
Обънт.жбн'инй пых **> m-el пъкзгс Мле*
bdJ& uvxa  £ tc /a S u t,

Начальник управления архитектуры
и градостроительства, главный
архитектор администрации
муниципального образования
Мостовский район